АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г.Любим

от 05.03.2019                                        №  17

«О проведении муниципального

конкурса на лучший учебный проект»

С целью активизации деятельности по использованию продуктивных

образовательных технологий, в том числе информационно-

коммуникационных, обеспечению эффективности  выбора форм и видов

деятельности в рамках урочной и внеурочной деятельности, приказываю:

1. Провести в 2018-2019 учебном году муниципальный  конкурс учебных

проектов (далее Конкурс).

2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).

3. Руководителям школ обеспечить участие педагогов в данном конкурсе.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Самуту С.А.,

директора МУ «ЦОФОУ».

Начальник                                                                                    Михеев А.М..

 Управления образования

Исполнитель: Самута С.А. (2-25-52)